Директору
 СП «Хабаровские тепловые сети»
филиала ХТСК АО «ДГК»
В.М. Ароновичу

Прошу Вас допустить в эксплуатацию систему теплоснабжения
__________________________________________________________________________
(наименование объекта)
с (без) изоляцией на системах теплоснабжения (на разводящих трубопроводах в подвалах (чердаках) здания, стояках и тепловых узлах) от границы раздела тепловой сети до системы теплопотребления.
	Расчет тепловых потерь выполнен на фактическое состояние тепловой изоляции (согласно представленного акта).
[bookmark: _GoBack]	Тепловые потери для оплаты прошу отнести на договор № ____________ между АО «ДГК» и ________________________________________________________________.
(наименование организации)
	После восстановления (обновления) тепловой изоляции нами будет представлена в ПТО (режимную группу) СП «Хабаровские тепловые сети» филиала ХТСК АО «ДГК» дополнительная информация для корректировки величины тепловых потерь.

Тел. _______________

Ф.И.О. (руководителя) ___________
				      (подпись)
«___» _____________ 20__  г.
М.П.

Директору

СП «Хабаровские тепловые сети»

филиала ХТСК

АО «ДГК»

В.М. Ароновичу

Прошу Вас допустить в эксплуатацию систему теплоснабжения

__________________________________________

________________________

________

(наименование объе

кта)

с (без) изоляцией

на системах теплоснабжения

(на разводящих трубопроводах в подвалах

(чердаках) здания, стояках и тепловых узлах)

от границы раздела

тепловой сети

до

системы теплопотребления

.

Расчет тепловых потерь выполнен на фактическое состояние т

епловой изоляции

(согласно представленного акта).

Тепловые потери

для оплаты

прошу отнести на договор № _______

_____

между

АО «ДГК»

и ______

____________

______________________________

________________

.

(наименование организации)

После восстановления

(обновления)

тепловой изоляции

нами

будет представлена

в

ПТО (режимную группу) СП «Хабаровск

ие тепловые сети» филиала ХТСК

АО «ДГК»

дополнительная информация для корректировки величины тепловых потерь.

Тел. _______________

Ф.

И.О. (руководителя) ___________

(подпись)

«___» _____________ 20__  г.

М.П.

Директору     СП «Хабаровские тепловые сети»     филиала ХТСК  АО «ДГК»   В.М. Ароновичу         Прошу Вас допустить в эксплуатацию систему теплоснабжения    __________________________________________ ________________________ ________   (наименование объе кта)   с (без) изоляцией   на системах теплоснабжения   (на разводящих трубопроводах в подвалах  (чердаках) здания, стояках и тепловых узлах)   от границы раздела  тепловой сети  до  системы теплопотребления .     Расчет тепловых потерь выполнен на фактическое состояние т епловой изоляции  (согласно представленного акта).     Тепловые потери  для оплаты  прошу отнести на договор № _______ _____   между  АО «ДГК»   и ______ ____________ ______________________________ ________________ .   (наименование организации)     После восстановления   (обновления)  тепловой изоляции   нами   будет представлена   в  ПТО (режимную группу) СП «Хабаровск ие тепловые сети» филиала ХТСК  АО «ДГК»   дополнительная информация для корректировки величины тепловых потерь.       Тел. _______________     Ф. И.О. (руководителя) ___________                   (подпись)   «___» _____________ 20__  г.    М.П.